
Hodnocení vedoucího diplomové práce

Autor práce: Markéta FUSKOVÁ

Název práce: Kreativní svačiny pro děti 1. stupně ZŠ

Splnění bodů zadání
úplně

Formální úroveň
Nadprůměrné

Práce s literaturou
Nadprůměrné

Slovní hodnocení
Předložená práce o rozsahu 75 běžných stran je velice obsáhlá. Značně převyšuje i zadání kvalifikační práce,
které splňuje v celém rozsahu. Dělí se na dvě hlavní částí: 1) Teoretická: (charakteristika stravování dětí,
zapojení škol a MŠMT) uvádí podstatné informace založené na prostudovaných zdrojích uvedené literatury. 
2) Praktická: Na základě prostudování zdrojů bylo pak sestaveno 8 vyučovacích příprav, které jsou velmi dobře
zpracované. V některých případech by se daly omezit pouze cíle a kompetence, neboť nelze během té výuky
dosáhnout všech cílů (včetně kontroly) a ověření všech kompetencí. Učitel by si mohl také vybrat. Vhodné by
bylo ještě upřesnit cíle a kompetence.
Oceňuji to, že vzhledem k omezeným podmínkám v současné době proběhla i tato praktická výuka on-line.
Podrobnosti jsou uvedeny v kapitole 4 - reflexe realizovaných vyučovacích hodin. Tři byly provedeny
distanční formou a jedna prezenčně po návratu dětí do školy. Všechny realizace byly úspěšné.
Studentka svou DP prokázala nejenom schopnost zpracování odborného textu, ale i schopnost pružně reagovat
na aktuální změny. Upravila zadání do on-line podobny a přípravy zrealizovala. Studentka si zajistila i
potřebné náležitosti k provedení, tzn. především zapojení rodičů, protože u přípravy pokrmů byla nutná jejich
přítomnost, zajištění vhodného prostředí.
Práce je tak vhodná pro všechny učitele, především i začínající - kdy se dozví o možnostech zapojení dětí do
přípravy jednoduchých pokrmů a zlepšení sebeobsluhy.
Posouzení zadal: PhDr. Petr Simbartl, Ph.D., 30.04.2021 07:36 Nejvyšší míra podobnosti 0 %.

Dotazy k práci
==bez dotazů==

Doporučení k obhajobě
výborně

PhDr. Petr Simbartl, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------


